129m2), 01 giếng đào và  01 giếng khoan trên các phần đất được công nhận. 

[1.4] Bà Phan Thị VH phải thanh toán lại giá trị tài sản thừa kế cho các đồng 

thừa kế gồm cụ Chu Thị Đ, anh Nguyễn Hữu AQ, anh Nguyễn Hữu AH và chị 

Nguyễn Thị HT mỗi người với số tiền 1.297.638.600 đồng (một tỷ hai trăm chín 

mươi bảy triệu sáu trăm ba mươi tám nghìn sáu trăm đồng). 

[1.5] Anh Nguyễn Hữu AH có trách nhiệm giao lại cho bà Phan Thị VH bản 

chính các giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các thửa đất số 155, 239, 240, 241 

và 119, tờ bản đồ số 10 tại xã SX, thị xã P, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu. 

Trường hợp AH không giao lại cho bà H các giấy chứng nhận quyền sử dụng

[...]

Bà Phan Thị VH nộp 113.484.000đ án phí DSST được khấu trừ vào tiền tạm 

ứng án phí đã nộp 23.149.000 đồng theo Biên lai thu tiền số 0008076 ngày 13-10-

2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện T (nay là thị xã P). Như vậy, bà H còn 

phải nộp số tiền 90.335.000 đồng (chín mươi triệu ba trăm ba mươi năm nghìn đồng) 

án phí. 

Chị Nguyễn Thị HT nộp 62.402.000 đ (Sáu mươi hai triệu bốn trăm lẻ haii ngàn 

đồng) án phí. 

Anh Nguyễn Hữu AQ nộp 11.335.000 đ (Mười một triệu ba trăm ba mươi năm 

ngàn đồng) án phí. 

Anh Nguyễn Hữu AH nộp 11.292.000 đ (Mười một triệu hai trăm chín hai 

ngàn đồng) án phí. 

-  Án phí dân sự phúc thẩm: AQ, AH mỗi người phải chịu 300.000 (ba trăm 

ngàn) đồng án phí dân sự phúc thẩm, được khấu trừ vào số tiền 300.000 (ba trăm